


For Publishing in Newspaper
BID INVITING NOTICE

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGCO25866, Website: www.ujvnl.com
e-Tender Notice	
Office of the Executive Engineer (Test) Vidyut Bhawan, Dakpathar, invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below: Tender No. 09/EE(Test)/DKP/2024-25	
Work Name: Design, Engineering, Manufacturing, Fabrication, Assembly, Supply, Installation, Testing and commissioning of pre-wired complete Numerical relay panels for Generator, Generator Transformer and unit Auxiliary Transformer protection after dismantling of existing panels for Unit No. 2 at Chibro Power Station.	
Estimated cost: ₹ 1,11,81,000.00 + G.ST Extra.	
Date of Availability of bid document on e-portal: 21.11.2024 from 17:30	
Last date for submission of bids on e-portal: 12-12-2024 up to 13:00 Hrs.	
For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal http://uktenders.gov.in	
E.E (Test), Dakpathar	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGCO25866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
ई-निविदा सूचना	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (परीक्षण), विद्युत भवन, डाकपत्थर देहरादून द्वारा इच्छुक निविदाताओं से ऑनलाईन निविदा आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है: निविदा सं० 09/ईई(परीक्षण)/ डाकपत्थर / 2024-25	
कार्य का नाम: छिबरो पावर हाउस के यूनिट नं०-2 में मौजूदा पैनलों अवस्थापना के उपरांत जेनरेटर, जेनरेट रट्रांसफार्मर और यूनिट औक्सीलेरी ट्रांसफार्मरों की सुरक्षा के लिए सम्पूर्ण प्री-वायर्ड न्यूमेरिकल रिले पैनलों की डिजाइन, इंजीनियरिंग, विनिर्माण, निर्माण, असेंबली, आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग।	
अनुमानित लागत ₹ 1,11,81,000.00 - (जीएसटी अतिरिक्त।)	
पोर्टल पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 21.11.2024 17:30 बजे पोर्टल पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 12.12.2024 13:00 बजे	
अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल http://uktenders.gov.in देखें।	
अधि०अभि०(परी०) डाकपत्थर	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	